zodpovedný za jeho riadne vedenie vo svojom účtovníctve v súlade so zákonom č. 

431/2002  Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov. 

Článok III. 

Výška príspevku a spôsob jeho poskytnutia 

1. Poskytovateľ sa zaväzuje v zmysle tejto zmluvy poskytnúť prijímateľovi príspevok vo 

výške 185,50,-€(slovom: stoosemdesiatpäť € päťdesiat centov) na  mesiac na jedno 

miesto obsadené fyzickou osobou, ktorá má trvalý pobyt v meste Bardejov.  Počet 

miest, na ktoré sa príspevok poskytuje je: 1 (slovom: jedno) miesto.  

Suma príspevku na dohodnutý počet miest a podporené obdobie predstavuje sumu 

1 113,- / slovom tisícstotrinásť €/. 

2. Príspevok sa poskytuje na obdobie od 01.01.2023 do 30.06.2023. 

3. Poskytovateľ zašle príspevok na účet prijímateľa v termíne najneskôr do 30.03.2023. 

4. Zmena počtu miest obsadených fyzickými osobami s trvalým pobytom v meste 

Bardejov počas zmluvného obdobia  nemá vplyv na výšku poskytnutého príspevku.